. Vase domy, s.r.0.
"ASE Kovdrova 39/23
EEIH 15500 Praha 5
Spoledenstvi vlastnik( jednotek domu Na Slatince
3279/3

Na Slatince 3279/3
106 00 Praha

IC0: 28886291

PREDPIS MESICNI UHRADY
ZA UZIVANI BYTU PLATNY K 1.1.2025

Céstka k Uhradé Variabilnf symbol

4 030,00 K¢ 2240108700

Uhradit na Gcet

2106762408/2700

Mési¢ni predpis pfispévki na spravu domu a pozemku a zéloh na sluzby spojené s uzivanim jednotky/prostoru.

ROZPIS POLOZEK

POLOZKA

Rezie SVJ
Udrzba okoli domu
BéZna udrzba
Odmeény vybor
Servis technického zafizeni
Elektfina
Ohfev TUV
Odpad
Vytah
Uklid
Poplatek internet
Sprdva domu
Vodné a sto¢né
Fond oprav
Pojisténi
Teplo
Mésicni zalohova thrada celkem

Jméno Lubor Kos

Adresa prostoru  Na Slatince 3279/3, 106 00 Praha 10

Pocet osob 1 podlahova plocha 52,30 m?
plocha bytu 52,30 m?
gardzové stani 0,00 m?2
Ext. Cislo prost. 87
Lubor Kos
Bramborikova 2994/4

106 00 Praha

Datum splatnosti k 20. dni prislusného mésice

PREDPIS OD 1.8.2024
(Ke)
35,00
35,00
52,00
54,00
80,00
117,00
820,00
126,00
131,00
131,00
150,00
166,00
566,00
523,00
48,00
996,00
4030,00

V souladu s § 1957 zdkona €. 89/2012 Sh., obanského zékoniku je povinnost Uhrady spinéna az pripsanim stanovené ¢dstky na vySe uvedeny Ucet u
penézniho Ustavu. DoporuCujeme Vam proto, abyste platbu dle mésicniho predpisu uskutecnili nejpozdéji 4 pracovni dny pred datem splatnosti.

Zjistite-li nesrovnalosti v evidencnim listu prosime kontaktujte nas.

Email: naslatince3279@vasedomy.cz

Prosime o kontrolu vasich kontaktnich ddajd: lubor.kos@gmail.com, tel: 420777749595

VLASTNICI
B} DATUM VLASTNIK .
JMENO NAROZENI oD PODIL
Kos Lubor 01.01.2022 m
Vyhotovil: lva Doubkova Reg. kdd poschodech.cz
tel. ¢.: 222368262 Datum tisku
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